ふりがな

使用申請者

（法人名）

連絡先

船　名 船　種

船舶の寸法 乗組員数

名

船籍港又は
定係港

使用者数

名

使用目的

備　考

様式第1号（第4条関係）

その他必要書類

年　　　月　　　日 時　　から

年　　　月　　　日 時　　まで

住　所
〒

苅田町ビジターバース使用許可申請書

年　　　月　　　日

　苅田町長　　殿

苅田町ビジターバースの使用の許可を受けたいので，苅田町ビジターバース管理要
綱第4条の規定により，下記のとおり申請します。

記

ビジターバース使用の
注意事項について確認いたしました。

押印または署名

電話 携帯

全長　　　　ｆ（　　　　ｍ）

使用期間

添付書類

船舶検査証書の写し